

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อพัสดุกลุ่ม CABLE PLATE, METER PLATE ตามแผนจัดซื้อพัสดुरอง ประจำปี ๒๕๖๖ งบ
โครงการต่างๆ เลขที่ ปก.ก.๒กบญ.(จช.)๔๘๗๒๕๖๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๗๙๐,๐๕๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘,๑๑๓,๑๕๗.๓๐ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	50,000	21.29	1,064,650.00
2	1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	9,000	21.29	191,637.00
3	1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	3,500	21.29	74,525.50
4	1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	80,000	69.21	5,536,608.00
5	1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	12,000	69.21	830,491.20
6	1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	6,000	69.21	415,245.60
รวมเป็นเงิน					8,113,157.30

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
รายการที่ 1-3 สัญญาเลขที่ 3002182615 ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566
รายการที่ 4-6 สัญญาเลขที่ 3002205414 ลงวันที่ 14 มีนาคม 2566

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์

๖.๒ นายอรุณ พาหิระ

๖.๓ นางสาวณิรัตน์ แซ่ตั้ง

ประธานกรรมการ,
กรรมการ
กรรมการ